2025年1月 30日

       各    位
                                             会社名   カナレ電気株式会社

                                             代表者名  代表取締役社長 中島正敬

                                             （コード番号 5819 東証 スタンダード）

                                                  問合せ先  財務経理部門担当執行役員

祖父江 秀行

                                                       （TEL. 0561-75-3001）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年 1月30日開催の取締役会において、以下のとおり、新任取締役候補者1名（増員）を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

なお、2025年 3月 19日開催予定の当社第52期定時株主総会で決議の上、正式に就任する予定です。

１.取締役増員の目的

  当社の次世代成長分野であるITネットワーク関連製品の販促強化と新規事業の拡充をはかることを目的とし

て担当取締役を増員することといたしました。

２.新任取締役候補者氏名及び略歴

氏  名 野田 爾（のだ ちかし）

生年月日 1968年 4月 1日

主な略歴  1991年 4月   当社入社 営業部

2006年 4月   国内営業部 横浜営業所長

2012年 5月   株式会社カナレテック（現カナレコネクティッドプロダクツ株式会社）

代表取締役社長

2014年 1月   執行役員 電子機器担当

2016年 3月   取締役執行役員 電子機器担当

2017年 1月   取締役執行役員 国内営業担当

2020年 3月   執行役員 新規事業（室間/特命）担当

2025年 1月   執行役員 コネクティッドプロダクツ販促推進担当（現任）

以 上

hideyuki-sobue
FASF